žalobou na povolení nezbytné cesty ke stavbě garáže ve vlastnictví Zadavatele bez čp/č.ev., 
situované na st. parcele p.č. 461 v k.ú. Dobšín, která je ve výlučném vlastnictví fyzické 
osoby.  

VI. 

Nejnižší podání a Příhoz 

1. Nejnižší podání činí 195.000,00 Kč (slovy: jednostodevadesátpěttisíc korun českých). 

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 1.000,00 Kč (slovy: jedentisíc korun českých). 

VII. 
Účastníci aukce 

1. Uživatelům EAS, kteří se do elektronické aukce přihlásí, bude jako Účastníkům aukce přiděleno 

ID účastníka aukce, které platí pouze pro konkrétní elektronickou aukci.